[image: image1.png]

MOÇÃO N.º CM 19/2007
Exmo. Sr.

José de Souza Silva

Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, ouvida a casa, nos termos regimentais, requer ao Plenário que seja dirigida “MOÇÃO DE APLAUSO E RECONHECIMENTO” a Doutora Andréia Luzia de Freitas Assunção – Conselheira Tutelar, pelos relevantes serviços prestados à comunidade de Carneirinho, em defesa das crianças e dos adolescentes, buscando cumprir e fazer cumprir seus direitos assegurados pelo Estatuto da Criança e do Adolescente.
Aprovada esta, que dela se dê conhecimento a homenageada.
Sala das Sessões, 31 de julho  de 2007.

Vereador Aparecido Inácio Gonçalves
- Autor -
        ______________________________  _____________________________

        ______________________________ ______________________________

         ______________________________ ______________________________

________________________________